

Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.



Prohlížeč není podporován
Doporučujeme Google Chrome


                🛴 Máte elektrokoloběžku nebo jiné drobné vozidlo? Od 1. dubna začal platit nový zákon o povinném ručení, který zahrnuje povinnost tyto stroje pojistit. Více o pojištění

    
    


                                                        Informace o Potvrzení o zdanitelných příjmech za rok 2023 z plnění za pracovní úraz zaměstnance nebo renty najdete ZDE. ⬅

    
    
    
    
    
    
    


[image: Kooperativa]	957 105 105
	
	
	Hledat
	Otevřít menu


	957 105 105
	
	Pobočky

	


Hledat




	Řešení škody	Nahlásit online
	Zjistit stav škody
	Doplnit dokumenty
	Jak postupovat


Klientská zóna




	PojištěníZavřít		[image: Zivot]Životní a úrazové pojištění
	Rizikové životní pojištění FLEXI
	Životní pojištění FLEXI 
	FLEXI RISK životní pojištěníLze sjednat online

	Skupinové pojištění


		[image: Cesta]Cestovní pojištění
	Jednorázové cestovní pojištění KOLUMBUSLze sjednat online

	Celoroční cestovní pojištění KOLUMBUS ABONENTLze sjednat online

	Pojištění COVID
	Pojištění KARANTÉNA
	Průvodce Chorvatskem
	Průvodce Itálií
	Průvodce Tureckem


		[image: Automobil]Pojištění vozidla
	Pojištění automobiluLze sjednat online

	Pojištění motocykluLze sjednat online

	Pojištění autobusu, nákladního auta, přívěsu apod.Lze sjednat online

	Pojištění drobných vozidelLze sjednat online

	Pojištění flotil
	Veterán


		[image: Majetek]Pojištění majetku
	Pojištění rodinného domuLze sjednat online

	Pojištění bytové jednotkyLze sjednat online

	Pojištění domácnostiLze sjednat online

	Pojištění chat, chalup a rekreačních objektů
	Pojištění bytových domů
	Právní ochrana


		[image: Podnikani s KOOP]Pojištění odpovědnosti
	Pojištění odpovědnosti z běžného občanského života | k pojištění majetku
	Pojištění odpovědnosti z vlastnictví nemovitosti | k pojištění majetku
	Pojištění odpovědnosti zaměstnanceLze sjednat online

	Pojištění odpovědnosti podnikatelů
	Zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele


		[image: Podnikatel]Pojištění pro malé a střední podnikatele
	Pojištění podnikatelů TREND
	Pojištění START PLUS
	Pojištění ORDINACÍ a LÉKÁREN
	Pojištění profesní odpovědnosti poskytovatele zdravotnických služeb
	Pojištění přepravy


		[image: Mesta a obce]Pojištění měst a obcí


		[image: Prumysl]Pojištění průmyslu
	Pojištění majetku
	Pojištění odpovědnosti pro podnikatele
	Stavební a montážní pojištění
	Pojištění přerušení provozu






	Online sjednáníZavřít		Pojištění vozidelLze sjednat online



		Cestovní pojištění KOLUMBUSLze sjednat online



		Celoroční cestovní pojištění KOLUMBUS ABONENTLze sjednat online



		Rizikové životní pojištěníLze sjednat online



		Pojištění majetkuLze sjednat online



		Pojištění sportovní výbavy FITLze sjednat online



		Pojištění odpovědnosti zaměstnanceLze sjednat online




[image: Kooperativa - Online sjednání]
[image: Kooperativa - Online sjednání]
Online sjednání



	Návody a dokumentyZavřít		Nejčastější dotazy


		Dokumenty


		Digitální asistenční karty



[image: Kooperativa - Návody a dokumenty]
[image: Kooperativa - Návody a dokumenty]
Návody a dokumenty



	O společnostiZavřít		O pojišťovně Kooperativa


		Pro média


		Spolupracujeme


		Pro naše partnery a zprostředkovatele


		Komory a další profesní organizace


		Společenská odpovědnost a udržitelnost


		Galerie Kooperativy


		Kariéra


		Podcast od Kooperativy


		Blog Bezpečnost má zelenou 💚



[image: Kooperativa - O společnosti]
[image: Kooperativa - O společnosti]
O společnosti



	KontaktZavřít		Důležité kontakty


		Adresa, sídlo, bankovní spojení


		Oznamování protiprávního jednání / Whistleblowing



[image: Kooperativa - Kontakt]
[image: Kooperativa - Kontakt]
Kontakt






ZpětÚvodNávody a dokumenty[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
Návody a dokumenty



[image: ]
[image: ]

                        DOKUMENTY

Pojistné podmínky, dokumenty, formuláře a archiv

    
    
    
Vybrat si



S čím dalším vám můžeme pomoci?
Nejčastější dotazy
Vše, co vás obvykle zajímá k našim produktům a službám

Více
Řešení škody
Provedeme vás krok za krokem procesem řešení škodní události

Více
Digitální asistenční karty
Jak dostat digitální kartu do svého telefonu

Více


Novinky a tiskové zprávy
	26. 3. 2024|Tiskové zprávy|Nadace
Zdravá krajina chrání lidi a majetek: Nový grant od Nadace Kooperativy motivuje obce k obnově krajiny
Sucho, které sužuje pole i studny, a náhlé přívalové deště, jež způsobují záplavy i v oblastech, kdevíce


	4. 3. 2024|Tiskové zprávy
Skoro polovina středoškoláků sleduje e-sporty
Kooperativa je tradičním podporovatelem finanční gramotnosti a také z toho důvodu je již několik letvíce


	28. 2. 2024|Tiskové zprávy
Češi si moc nehlídají váhu ani pitný režim
Kooperativa se dlouhodobě zaměřuje na podporu zdravého životního stylu, tato témata také prezentujevíce




Všechny Tiskové zprávy, Novinky


Rádi vám poradíme nebo pomůžeme sjednat pojištění
	Zavolejte nám957 105 105

	Vyhledat pobočku
	Napsat e-mail

	Zavolejte nám
957 105 105po–pá: od 8 do 18 hod.
online přepis
	Navštivte nás




Vyhledat pobočku

	Napište nám
Váš dotaz vám zodpovíme do 3 pracovních dnů.
Napsat e-mail





	
	
	
	
	

Nahoru
Pojištění
	Životní a úrazové pojištění
	Cestovní pojištění
	Pojištění vozidel
	Pojištění majetku
	Pojištění odpovědnosti
	Pojištění pro malé a střední podnikatele
	Pojištění měst a obcí
	Pojištění průmyslu



Nejčastěji řešíte a hledáte
	Řešení škody
	Formuláře a dokumenty
	Pobočky
	Asistenční služba
	Platební údaje
	Ukončení smlouvy
	Podat stížnost
	Nabídněte nám své produkty či služby



O společnosti
	O pojišťovně Kooperativa
	Pro média
	Spolupracujeme
	Pro naše partnery a zprostředkovatele
	Komory a další profesní organizace
	Společenská odpovědnost
	Galerie Kooperativy
	Kariéra
	Podcast od Kooperativy
	Whistleblowing



Kontakty
Pobřežní 665/21
Praha 8, 186 00
E-mail: info@koop.cz
Telefon: 957 105 105



	©️ Kooperativa 2024
	Informace o webu
	Informace o zpracování osobních údajů
	Mapa stránek
	Nastavení cookies
	Website in EnglishEnglish



